CYCLING Deelnemerslijst 1901802
Ritbenaming: Hauweyken Rit Afstand: 75
Datum: zaterdag 23 maart 2019
Inrichter: K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN Stamnummer: 30000843

VZW
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
8177 KEPPENS Roger DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
25365 VANDRIESSCHE Milan DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
25363 VRANKEN Bert DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUW TRAPPERS - HERK-DE-STAD : 3
13820 AGTEN Guido DE LINDETRAPPERS
26123 AGTEN Ruben DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 2
15939 KOPPEN Roger DE SPORTVRIENDEN HOEVEREINDE - HOUTHALEN
DE SPORTVRIENDEN HOEVEREINDE - HOUTHALEN : 1
21725 POLLERS Roger DE SPRINTERS ZOLDER
1202 PUT Remigius DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 2
15723 VANBAELEN Jean DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
9216 VERDONCK Willy DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 2
2427 BOECKX Bram INDIVIDUEEL
15450 CARDINAELS Laurent INDIVIDUEEL
6715 GEUDENS Rik INDIVIDUEEL
15519 VERMOTE Frans INDIVIDUEEL
26280 VERMOTE Tom INDIVIDUEEL
1803 WELLENS Lodewijk INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 6
143500 PRESTAGE MARTIN VWB/DE HERDERS
VW B/DE HERDERS : 1
130701 GEERTS ROEL VWB/FORZABIKERS EZAART
146564 LENAERTS IVO VWB/FORZABIKERS EZAART
154755 VANHOOF PETER VWB/FORZABIKERS EZAART
VW B/FORZABIKERS EZAART : 3
170475 COXPETER VWB/LINCKHOLT CYCLO WTC
170476 MUSSEN SONJA VWB/LINCKHOLT CYCLO WTC
VW B/LINCKHOLT CYCLOWTC : 2
226634 PIRE YANNICK VWB/Tieltse Wielervrienden
VW B/Tieltse Wielervrienden : 1
106747 CEYSSENS GERT VWB/TT-BIKERS
122606 LEMMENS LODE VWB/TT-BIKERS
125628 RUTTEN STEFAN VWB/TT-BIKERS
VWB/TT-BIKERS : 3
174761 ROBBEN PETER VWB/W-BIKES CYCLING TEAM
VW B/W -BIKES CYCLING TEAM : 1
173151 DREES ROELAND VWB/wielertoerisme Leopoldsburg
115681 RODDER JOHAN VWB/wielertoerisme Leopoldsburg

VW B/wielertoerisme Leopoldsburg : 2



Vergunning Naam Voornaam

190827
134127

124877
116940
193506
213051
110055
128612
115844
169510
162574
213052
115730

108644

18656
5755
18646

COOLS HANS
PEETERS LIBERT

AERTS LUT

COX STEVEN
DEBAES DOMINIEK
DUTS SIMONLEE
GYBELS RUBEN
JANSSEN ERIK
MEYNCKENS LUC
MORHAYE GREG
REYNDERS JURGEN
UNAL BANU
VANHEEL PASCAL

LIEBEN ROGER

COLLING Francois
MERTENS Joseph
VAES Freddy

Clubnaam

VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN : 2

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 11

VWB/XPRESS CYCLING
VW B/XPRESS CYCLING : 1

W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 3

Totaal aantal deelnemers: 46



